
지출예산서(수익적지출)

[ 공기업관리부서 ]

●구분 : 사업예산   ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 행정운영활동   ●단위사업 : 기본경비   ●세부사업 : 부서운영 기본경비   ●목 : 연구개발비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
기 정

예 산 액
증 감

합 계 4,473,367 4,093,207 380,160

 사업예산 1,064,968 1,049,968 15,000

 환경(6)/상하수도·수질 1,044,968 1,029,968 15,000

 행정운영활동 1,044,968 1,029,968 15,000

기본경비 58,200 43,200 15,000

 부서운영 기본경비 58,200 43,200 15,000

 207   연구개발비 31,000 16,000 15,000

 01   연구용역비 31,000 16,000 15,000

 ▣2025년 상수도 중장기경영관리계획 수립 용역

15,000,000원 = 15,000    
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[ 상수도운영팀 ]

●구분 : 사업예산   ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도운영   ●단위사업 : 정수장관리   ●세부사업 : 정수장운영   ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
기 정

예 산 액
증 감

 사업예산 2,595,359 2,230,199 365,160

 환경(6)/상하수도·수질 2,595,359 2,230,199 365,160

 상수도운영 2,595,359 2,230,199 365,160

 정수장관리 1,463,913 1,098,753 365,160

 정수장운영 1,463,913 1,098,753 365,160

 201   일반운영비 252,580 223,420 29,160

 11   지급수수료 99,340 82,340 17,000

 ▣수질계측기(탁도계, 잔류염소계) 정도검사 수수료

500,000원×34개소 = 17,000    

 12   교육훈련비 9,500 3,120 6,380

 ▣ 위탁교육비

경정 ( 9,500,000원 ) - 기정 (3,120,000원) = 6,380    

 21   공공요금및제세 91,148 85,368 5,780

 ▣울진정수장 폐여과사 폐기물처리부담금    

 ▣온정정수장 폐여과사 폐기물처리부담금    

 215   동력비 840,000 504,000 336,000

 00   동력비 840,000 504,000 336,000

 ▣상수도시설(정수장 등) 전기요금

경정 ( 840,000,000원 ) - 기정 (504,000,000원) = 336,000    

 3,589,260원 = 3,590    

 2,189,880원 = 2,190    
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지출예산서(자본적지출)

[ 상수도운영팀 ]

●구분 : 자본예산   ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(운영)   ●단위사업 : 노후 취·정수장 시설개량   ●세부사업 : 시설물 개량 및 보수   ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
기 정

예 산 액
증 감

합 계 5,661,858 5,532,000 129,858

 자본예산 657,000 557,000 100,000

  환경(6)/상하수도·수질 657,000 557,000 100,000

 상수도사업(운영) 657,000 557,000 100,000

 노후 취·정수장 시설개량 657,000 557,000 100,000

 시설물 개량 및 보수 399,000 299,000 100,000

 401   시설비및부대비 384,000 284,000 100,000

 01   시설비 384,000 284,000 100,000

 ▣평해정수장 여과지 개선사업    

 ▣정수장 및 배수지 수질계측기 개선사업    

30,000,000원 × 2지 = 60,000    

40,000,000 = 40,000    
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[ 상수도시설팀 ]

●구분 : 자본예산   ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(시설)   ●단위사업 : 노후상수도 정비   ●세부사업 : 지방상수도 노후 소화전교체공사   ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
기 정

예 산 액
증 감

 자본예산 4,944,858 4,915,000 29,858

 환경(6)/상하수도·수질 4,925,000 4,915,000 10,000

 상수도사업(시설) 4,925,000 4,915,000 10,000

 노후상수도 정비 2,910,000 2,900,000 10,000

 지방상수도 노후 소화전교체공사 210,000 200,000 10,000

 401   시설비및부대비 210,000 200,000 10,000

 01   시설비 210,000 200,000 10,000

 ▣지방상수도 노후 소화전교체공사

경정 ( 210,000,000원 ) - 기정 (200,000,000원) = 10,000    

 예비비(1)/예비비 19,858 0 19,858

 예비비(자본) 19,858 0 19,858

 예비비(자본) 19,858 0 19,858

 예비비(자본) 19,858 0 19,858

 802   반환금기타 19,858 0 19,858

 01   국고보조금반환금 17,285 0 17,285

 ▣노후 옥내급수관 개선지원 사업    

 02   시·도비보조금반환금 2,573 0 2,573

 ▣노후 옥내급수관 개선지원 사업    

 ▣2023년도 노후소방용수시설 수리교체사업    

  17,284,550원 = 17,285    

       2,540,550원 = 2,541    

  31,920원 = 32    
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